Додаток 

до  розпорядження  

Срібнянського селищного  голови
06 жовтня 2021 р.  № 177
 Зміни до  розподілу видатків місцевого бюджету Срібнянської селищної  територіальної громади  на 2021 рік      
                                                                                                                                                                                                                               грн                                                                                         

	Код типової відомчої класифікації видатків
	Назва головного розпорядника коштів  
	Видатки загального фонду
	Видатки спеціального фонду
	Разом


	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	усього
	видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	усього
	у тому числі
	Видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	

	
	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	
	бюджет розвитку
	з них:
капітальні видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	

	0110000
	Cрібнянська селищна рада(виконавчий апарат)


	-20000
	-20000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-20000
	

	0117460
	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету


	-20000
	-20000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-20000
	

	1010000
	Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради


	20000
	20000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 20000
	

	1014060
	Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів


	20000
	20000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  0000
	

	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	


	Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                                                                                       


	
                              Ірина ГЛЮЗО                                         



